滑建复〔2025〕22号                    签发人：付进毓

公开结果：是                          办理情况：A

关于对县十六届人大五次会议第150号建议的
答  复

[bookmark: _GoBack]尊敬的王同有代表：
您提出的关于城区内大功河堤两侧道路损坏及积水问题治理的建议收悉，现答复如下：
一、调查情况
经排查，城区大功河两岸道路为水泥路面，没有雨水管网，共发现道路破损、坑洼、出现网式破裂等问题13处，代表反映情况属实。
二、办理情况
住建局高度重视议案办理工作，积极行动，有效推动代表建议的采纳落实。
（一）积极做好对接。主动与人大代表面对面沟通交流，认真听取其真实想法和建议的初衷，议案答复主动找代表签字，确保真正满意。
（二）迅速安排部署。立即召开专题会议，安排业务科室具体办、专人负责抓落实，科学制定维修方案，明确具体完成时限，确保问题高效精准解决。
（三）精心组织施工。截至2025年6月份，安排专业施工队伍维修道路路面37.5平方米、修补坑槽4处，对污水管网清淤疏通300余米。
三、下步工作计划
针对河堤两岸水泥路面大面积网式破裂及没有雨水管网的情况，积极向县政府建议，将大功河两岸道路提升改造列入谋划项目库，并多方筹措申请项目资金，推动项目早落地、早实施。
附件：维修疏通照片

滑县住房和城乡建设局
2025年11月13日

联系单位：市政管理科
联系电话：8135128
联 系 人：郭  鑫

[image: 84d9be08bc483018635739e420b0188]
[image: 508c55e97ecffd34eb150cbb71562f8]

[image: bc3d7980762847146c584aa91280d4e][image: f137c8dd10dacd6e2f9255c7fc7c59b]

— 1 —

image1.jpeg
PR {ANZH2EZDQ5S2EMGAS

image2.jpeg
X/ P =
¥Rk g

i T & {i: AT EEEHR
BEEHRAR

image3.jpeg

image4.jpeg